
ZARZĄDZENIE NR 433/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych dla Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.2021 poz. 1372 ze 
zm1)), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.2021 poz. 305 ze zm.2) 
),zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 324/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania Zamówień Publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dla Miasta i Gminy Łasin wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: „ § 1. 5. Do udzielenia zamówienia publicznego, których 
wartość nie przekracza 50.000 zł netto, nie jest wymagane prowadzenie dokumentacji czynności oraz 
pisemne uzasadnienie wyboru Wykonawcy.”; 

2) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 7. 1. Z Wykonawcą, któremu udzielono zamówienia na dostawę 
lub usługę o wartości przekraczającej 50.000 zł netto, sporządza się pisemną umowę. Umowy na roboty 
budowlane, bez względu na ich wartość, powinny być zawarte na piśmie. 2. Umowy podlegają opiniowaniu 
przez radcę prawnego Zamawiającego. 3. Zamówienia poniżej kwoty 50.000 zł netto udziela się na 
podstawie pisemnego zlecenia lub zawartej umowy.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu odpowiedzialnym za dokonywanie 
zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Dz.U. z 2021 r., poz. 1834 
2) Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC439D92-4946-464A-B5E7-E2135A4EC672. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


